
SLH Winter 2024/2025

Klasse 2 Damen 50 Gr. 099
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Mürwik 5 9:1 22:8 48:21 319:214
2 TC BG Eckernförde 5 8:2 22:8 47:20 310:199
3 TuS Aumühle-Wohltorf II 5 7:3 17:13 39:29 301:245
4 TuS H. Quickborn Tennis 5 2:8 11:19 26:42 238:309
5 TSC Glashütte 5 2:8 11:19 24:42 237:304
6 TSV Glinde 5 2:8 7:23 16:46 168:302

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

30.11.2024
 

14:00
 
14:00
 

TC BG Eckernförde
Spielort: TC BG Eckernförde
TuS H. Quickborn Tennis
Spielort: TuS H. Quickbor...

TC Mürwik
 
TuS Aumühle-Wohltorf II
 

3:3
 

2:4
 

So.
 

01.12.2024
 

12:00
 

TSV Glinde
Spielort: TSV Glinde

TSC Glashütte
 

2:4
 

Sa.
 

11.01.2025
 

14:00
 
14:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf II
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte

TC BG Eckernförde
 
TC Mürwik
 

3:3
 

2:4
 

So.
 

12.01.2025
 

12:00
 

TSV Glinde
Spielort: TSV Glinde

TuS H. Quickborn Tennis
 

4:2
 

Sa.
 

15.02.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC BG Eckernförde
Spielort: TC BG Eckernförde
TuS Aumühle-Wohltorf II
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik

TuS H. Quickborn Tennis
 
TSC Glashütte
 
TSV Glinde
 

5:1
 

4:2
 

5:1
 

Sa.
 

15.03.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte
TuS Aumühle-Wohltorf II
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
TuS H. Quickborn Tennis
Spielort: TuS H. Quickbor...

TC BG Eckernförde
 
TSV Glinde
 
TC Mürwik
 

1:5
 

6:0
 

2:4
 

Sa.
 

29.03.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC BG Eckernförde
Spielort: TC BG Eckernförde
TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik
TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte

TSV Glinde
 
TuS Aumühle-Wohltorf II
 
TuS H. Quickborn Tennis
 

6:0
 

6:0
 

2:4
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