

# SLH Winter 2024/2025

## Klasse 2 Damen 50 Gr. 099

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Mürwik	5	9:1	22:8	48:21	319:214
2	TC BG Eckernförde	5	8:2	22:8	47:20	310:199
3	TuS Aumühle-Wohltorf II	5	7:3	17:13	39:29	301:245
4	TuS H. Quickborn Tennis	5	2:8	11:19	26:42	238:309
5	TSC Glashütte	5	2:8	11:19	24:42	237:304
▼	6 TSV Glinde	5	2:8	7:23	16:46	168:302

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.11.2024 14:00	TC BG Eckernförde Spielort: TC BG Eckernförde	TC Mürwik	3:3
14:00	TuS H. Quickborn Tennis Spielort: TuS H. Quickbor...	TuS Aumühle-Wohltorf II	2:4
So. 01.12.2024 12:00	TSV Glinde Spielort: TSV Glinde	TSC Glashütte	2:4
Sa. 11.01.2025 14:00	TuS Aumühle-Wohltorf II Spielort: TCS-Börnsen v. ...	TC BG Eckernförde	3:3
14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	TC Mürwik	2:4
So. 12.01.2025 12:00	TSV Glinde Spielort: TSV Glinde	TuS H. Quickborn Tennis	4:2
Sa. 15.02.2025 14:00	TC BG Eckernförde Spielort: TC BG Eckernförde	TuS H. Quickborn Tennis	5:1
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf II Spielort: TCS-Börnsen v. ...	TSC Glashütte	4:2
14:00	TC Mürwik Spielort: TC Mürwik	TSV Glinde	5:1
Sa. 15.03.2025 14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	TC BG Eckernförde	1:5
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf II Spielort: TCS-Börnsen v. ...	TSV Glinde	6:0
14:00	TuS H. Quickborn Tennis Spielort: TuS H. Quickbor...	TC Mürwik	2:4
Sa. 29.03.2025 14:00	TC BG Eckernförde Spielort: TC BG Eckernförde	TSV Glinde	6:0
14:00	TC Mürwik Spielort: TC Mürwik	TuS Aumühle-Wohltorf II	6:0
14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	TuS H. Quickborn Tennis	2:4